IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CANCELAR - SEDUC
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEDUC/52051/2023        DE: 30/05/2023
Processo Nº: 1000004198605
Contratado:(37204/53) EMILENE DE MIRANDA PINTO;CPF:535.329.291-04;Cargo/Função:(3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 30H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE ACORDO COM A
L.C. 600/17;Un. Adm:(215325) COORD DE GESTAO PEDAGOGICA;De:14/03/2023 a 20/12/2023

CONTRATO/SEDUC/52052/2023        DE: 30/05/2023
Processo Nº: 1000004183800
Contratado:(57962/73) ANA CLAUDIA RODRIGUES TRINDADE PORTO;CPF:424.588.971-34;Cargo/Função:(3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO
DE ACORDO COM A L.C. 600/17;Un. Adm:(076201) E E PROF JOAO CRISOSTOMO DE FIGUEIREDO;De:06/03/2023 a
20/12/2023

CONTRATO/SEDUC/52053/2023        DE: 30/05/2023
Processo Nº: 1000004229840
Contratado:(60391/26) EDNEYA SOUZA LEIRIAS;CPF:603.659.271-04;Cargo/Função:(3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE
ACORDO COM A L.C. 600/17;Un. Adm:(094439) E E DIVA HUGUENEY DE SIQUEIRA BASTOS;De:05/05/2023 a
20/12/2023

CONTRATO/SEDUC/52054/2023        DE: 30/05/2023
Processo Nº: 1000004217653
Contratado:(60610/80) CELMA APARECIDA DA COSTA SILVA;CPF:486.894.161-53;Cargo/Função:(3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 30H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA;Motivo:CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE ACORDO COM A
L.C. 600/17;Un. Adm:(010057) E E DIONE AUGUSTA SILVA SOUZA;De:05/04/2023 a 02/06/2023

CONTRATO/SEDUC/52055/2023        DE: 30/05/2023
Processo Nº: 1000004065992
Contratado:(60999/27) FABIANA DE SA COUTINHO BARBOSA;CPF:834.529.071-04;Cargo/Função:(3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 30H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:PROJETO/DEMANDA TEMPORARIA;Un. Adm:(012327) E E PROF
JOSE MENDES MARTINS;De:01/02/2023 a 20/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Maio de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b48db8d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:46:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial